1

闽土建考培〔2019〕001 号

关于组织举办“2019 年全国注册监理工程师执业资格

考试考前辅导班（第十一期）”的通知

根据人力资源和社会保障部办公厅人社厅相关文件精神，2019

年全国注册监理工程师执业资格考试定于 5 月举行。为了进一步帮

助我省应考人员提高应试水平和通过率，福建建专工程管理有限公

司作为福建省土木建筑学会工程管理分会副会长单位，依托福建工

程学院（教育部首批“卓越工程师教育培养计划”的试点高校）、

福建省土木建筑学会工程管理分会的专业优势，经研究决定继续举

办“2019 年全国注册监理工程师执业资格考试考前辅导班（第十一

期）”。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

参加 2019 年注册监理工程师执业资格考试的相关人员。

二、授课方式

基础知识要点精讲、专题冲刺、解题技巧辅导与试题讲解相结

合，坚持采用传统面授的模式，使考生快速掌握考点和难点，清晰

解题思路，直击考试命题精髓，提高应试能力。

2

三、课程设置

四、联系方式

1、 福建建专工程管理有限公司

联系人：陈丽萍 136-3526-6315 0591-88591423，

联系人：吴宗智 186-5917-1608

邮 箱：188087518@qq.com

地 址：福州市鼓楼区节能大厦 1 号楼 7F211 室

2、 福建省土木建筑学会工程管理分会

联系人：陈云川 0591-88591423，137-0506-6630

邮箱：yun201@163.com

3、 附一：报名回执表

福建省土木建筑学会工程管理分会

福建建专工程管理有限公

二〇一八年五月二十八日

专题班两年制学习 精英班两年制学习 网络视频课件

VIP 班

（2 年制）

授课老师

课 程 金 额 天 数 课 程 金 额 天 数

《三控》
3800元 3 天

《三控》 2000 元 3 天 1500 元
拟邀请同济

大学徐蓉教

授，福建工程

学院陈云川

教授等出席

授课。

《合同》 1500 元 2 天 500 元

《案例》 3800元 3 天

《案例》 2000 元 2 天 500 元

《法规》 1500 元 2 天 500 元

报专题班送精英班对应课程 全科 7000 元/9 天/人 3000 元/人

mailto:188087518@qq.com
mailto:yun201@163.com

3

2019 年全国监理工程师执业资格考试考前辅导班

报名回执表

学员编码： 日期： 年 月 日

请根据要求在“□”中打钩并如实填写空格内容。

客

户

信

息
人员资料

（*必填）

单位名称*

照 片（一寸近期

彩色登记照）

通讯地址*

*姓 名 *性 别 *出生年月

*最高学历 *联系电话 *Q Q/邮箱

*所学专业 *毕业院校

身份证号码

学习课程 □《建设工程监理概论》 □《建设工程合同管理》

□《建设工程质量、投资、进度控制》 □《建设工程监理案例分析》

合计金额

缴费方式：□现金 □转账 □刷卡 □其它 缴款类型：□全款 □预付

报名费：￥ 预付费：￥ 余额：￥

大 大写：人民币 万 仟 佰 拾 元 角 分 小写：￥

对

公

账

号

户 名：福建建专工程管理有限公司

开户行：建设银行福州五一支行

帐 号：3500-1876-2070-5251-7042

提 醒：此账号为对公账号，不能在 ATM 机上操作，请到银行柜台或网络银行转账操作。

补

充

说

明 本人已如实填写报名记录栏所打印的内容，确认无误并同意报名。

客户（代理人）签名： 中心签章：

咨询顾问： 出纳： 复核： 会计：